[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года                                                   г. Дальнереченск                                       №
Об избрании счетной комиссии  для проведения тайного голосования по избранию председателя  Думы Дальнереченского муниципального района

Руководствуясь регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Избрать в состав счетной комиссии следующих депутатов Думы Дальнереченского муниципального района:
-
__________________________________________________________________

-
__________________________________________________________________
-
__________________________________________________________________
И.о. Председателя Думы Дальнереченского

муниципального района

      К. Н. Доброшевский